

## Città di CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Via F. M. Preti, 36 - 31033 - Castelfranco Veneto, TV - Tel: 0423.73.54 - Fax: 0423.735580 C.F./P.Iva:00481880268 - Sito web: <a href="https://www.comune.castelfrancoveneto.tv.it">www.comune.castelfrancoveneto.tv.it</a>

Email: info@comune.castelfranco-veneto.tv.it - Pec: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it

Oggetto: PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. SECONDO STRALCIO LAVORI - NOVEMBRE 2021.

CUP D23D21009050004:

CIG 9156045F58:

Committente: Comune di Castelfranco Veneto:

R.U.P.: Arch. Luca Pozzobon;

Impresa: De Liberali S.r.I., C.F. e P.I. 03962030262, con sede legale in via Fornace n.

12, Albaredo di 31050 Vedelago TV;

Contratto: contratto di appalto RDO n. 2986258/2022 stipulato in data 13.05.2022 Prot.

Com.le n. 22451 sul portale MEPA;

## AVVISO AI CREDITORI EX ART. 218 D.P.R. 207 / 2010

Il sottoscritto, Arch. Luca Pozzobon, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento dei lavori di cui all'oggetto

**VISTA** 

l'ultimazione dei lavori del 15.06.2023 certificata dal Direttore dei Lavori Geom. Roberto De Vidi con verbale di pari data

**INVITA** 

chiunque vanti crediti verso la ditta De Liberali S.r.l. con sede legale in Vedelago per indebite occupazioni di aree o stabili ovvero per danni arrecati nell'esecuzione degli anzidetti lavori, a presentare a questo Comune, entro il termine perentorio di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, istanza corredata dalle ragioni dei loro crediti e dei relativi titoli e dalla relativa documentazione, con avvertimento che trascorso detto termine non sarà più tenuto conto in via amministrativa delle domande a tal fin presentate.

Il presente avviso viene pubblicato per 15 (quindici) giorni consecutivi nell'Albo Pretorio del Comune di Castelfranco Veneto e sul sito istituzionale del Comune https://www.comune.castelfrancoveneto.tv.it alla Sezione "Amministrazione trasparente".

Castelfranco Veneto, 03.07.2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DIRIGENTE SETTORE 3° TECNICO E POLIZIA LOCALE Arch. Luca Pozzobon

Firma autografa sostituita ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39 / 1993.

Ufficio referente: Ufficio Strade e Viabilità

Tel. 0423/735723

Email: strade@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Responsabile del procedimento: Arch. Luca Pozzobon